
Profil Kesehatan Kabupeten Batang Tahun 2022

TABEL 29

KONDOM % SUNTIK % PIL % AKDR % MOP % MOW % IMPLAN % MAL % JUMLAH %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 Wonotunggal Wonotunggal 7.322         103         1,74 3.091    52,26 1.097    18,55 653       11,04 34         0,57 178       3,01 759       12,83 -           0,00 5.915                80,78 -                  0,00 1                   0,02 4                    0,07 3.132        52,95
2 Bandar Bandar I 9.234         45           0,70 3.689    57,30 1.403    21,79 171       2,66 18         0,28 179       2,78 933       14,49 -           0,00 6.438                69,72 26               0,40 -                   0,00 4                    0,06 391           6,07
3 Bandar Bandar II 3.480         15           0,58 1.591    61,93 348       13,55 51         1,99 4           0,16 64         2,49 496       19,31 -           0,00 2.569                73,82 -                  0,00 -                   0,00 -                    0,00 217           8,45
4 Blado Blado I 5.935         65           1,44 1.945    43,18 814       18,07 238       5,28 37         0,82 160       3,55 1.245    27,64 -           0,00 4.504                75,89 37               0,82 -                   0,00 2                    0,04 -                0,00
5 Blado Blado II 2.935         87           3,02 1.125    39,09 619       21,51 87         3,02 95         3,30 184       6,39 585       20,33 96         3,34 2.878                98,06 -                  0,00 -                   0,00 5                    0,17 54             1,88
6 Reban Reban 8.235         274         4,73 2.450    42,32 924       15,96 462       7,98 136       2,35 235       4,06 1.308    22,59 -           0,00 5.789                70,30 42               0,73 -                   0,00 -                    0,00 1.390        24,01
7 Bawang Bawang 11.296       124         1,49 4.555    54,63 670       8,04 552       6,62 126       1,51 43         0,52 2.268    27,20 -           0,00 8.338                73,81 50               0,60 -                   0,00 -                    0,00 1.924        23,08
8 Tersono Tersono 7.055         199         3,58 2.790    50,22 576       10,37 254       4,57 10         0,18 128       2,30 1.599    28,78 -           0,00 5.556                78,75 -                  0,00 -                   0,00 -                    0,00 549           9,88
9 Gringsing Gringsing I 11.742       613         7,16 4.028    47,06 2.155    25,18 307       3,59 21         0,25 374       4,37 1.062    12,41 -           0,00 8.560                72,90 4                 0,05 -                   0,00 -                    0,00 842           9,84

10 Gringsing Gringsing II 4.041         244         7,29 1.093    32,67 1.517    45,34 113       3,38 9           0,27 68         2,03 302       9,03 -           0,00 3.346                82,80 -                  0,00 -                   0,00 -                    0,00 338           10,10
11 Limpung Limpung 8.376         105         1,99 2.574    48,83 596       11,31 318       6,03 32         0,61 212       4,02 1.356    25,73 78         1,48 5.271                62,93 50               0,95 -                   0,00 2                    0,04 163           3,09
12 Banyuputih Banyuputih 8.343         200         3,04 3.487    52,97 1.295    19,67 546       8,29 54         0,82 141       2,14 860       13,06 -           0,00 6.583                78,90 190             2,89 32                 0,49 2                    0,03 406           6,17
13 Subah Subah 13.952       294         2,82 5.343    51,26 1.627    15,61 1.368    13,12 193       1,85 771       7,40 827       7,93 -           0,00 10.423              74,71 28               0,27 -                   0,00 -                    0,00 136           1,30
14 Pecalungan Pecalungan 9.185         110         1,56 4.709    66,73 490       6,94 147       2,08 70         0,99 119       1,69 1.412    20,01 -           0,00 7.057                76,83 -                  0,00 1                   0,01 1                    0,01 5.573        78,97
15 Tulis Tulis 7.189         47           0,95 2.626    52,90 1.091    21,98 170       3,42 30         0,60 186       3,75 814       16,40 -           0,00 4.964                69,05 -                  0,00 3                   0,06 -                    0,00 193           3,89
16 Kandeman Kandeman 10.658       155         2,11 4.852    66,02 1.315    17,89 170       2,31 15         0,20 192       2,61 650       8,84 -           0,00 7.349                68,95 -                  0,00 -                   0,00 -                    0,00 1.151        15,66
17 Batang Batang I 5.244         194         5,46 1.989    56,03 507       14,28 387       10,90 4           0,11 191       5,38 278       7,83 -           0,00 3.550                67,70 9                 0,25 -                   0,00 3                    0,08 27             0,76
18 Batang Batang II 6.655         105         2,55 2.355    57,09 831       20,15 300       7,27 16         0,39 204       4,95 314       7,61 -           0,00 4.125                61,98 13               0,32 6                   0,15 4                    0,10 122           2,96
19 Batang Batang III 6.350         392         9,08 2.234    51,74 469       10,86 585       13,55 9           0,21 142       3,29 467       10,82 20         0,46 4.318                68,00 -                  0,00 -                   0,00 -                    0,00 22             0,51
20 Batang Batang IV 5.993         160         4,05 2.493    63,08 519       13,13 229       5,79 3           0,08 144       3,64 404       10,22 -           0,00 3.952                65,94 1                 0,03 -                   0,00 -                    0,00 185           4,68
21 Warungasem Warungasem 9.763         552         7,93 2.487    35,71 1.328    19,07 886       12,72 100       1,44 542       7,78 1.069    15,35 -           0,00 6.964                71,33 232             3,33 -                   0,00 1                    0,01 309           4,44

162.983 4.083 3,45 61.506 51,93 20.191 17,05 7.994 6,75 1.016 0,86 4.457 3,76 19.008 16,05 194 0,16 118.449 72,68 682 0,58 43 0,04 28 0,02 17.124 14,46
170.465 5.516 4,25 65.469 50,39 22.212 17,09 9.837 7,57 2.200 1,69 6.212 4,78 18.487 14,23 129.933 76,22
176.339 5.681 4,27 68.831 51,72 21.794 16,38 9.940 7,47 2.716 2,04 6.234 4,68 17.896 13,45 133.092 75,48
180.065 7.663 5,60 69.039 50,48 25.922 18,95 9.287 6,79 3.315 2,42 6.715 4,91 14.824 10,84 136.765 75,95
177.931 8.203 5,54 76.372 51,56 26.883 18,15 9.997 6,75 4.181 2,82 7.189 4,85 15.305 10,33 148.130 83,25

Sumber: Bidang Kesmas
Keterangan:
AKDR: Alat Kontrasepsi Dalam Rahim
MOP  : Metode Operasi Pria
MOW : Metode Operasi Wanita

JUMLAH 2022
JUMLAH 2021
JUMLAH 2020
JUMLAH 2019
JUMLAH 2018

KABUPATEN BATANG
TAHUN 2022

PESERTA KB AKTIF METODE MODERN MENURUT JENIS KONTRASEPSI,DAN PESERTA KB AKTIF MENGALAMI EFEK SAMPING, KOMPLIKASI KEGAGALAN DAN DROP OUT MENURUT  KECAMATAN DAN PUSKESMAS

NO KECAMATAN PUSKESMAS JUMLAH 
PUS

PESERTA KB AKTIF METODE MODERN DROP OUT 
BER-KB %

EFEK 
SAMPING 
BER-KB

% KOMPLIKASI 
BER-KB % KEGAGALAN 

BER-KB %
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TABEL 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Wonotunggal Wonotunggal 7.322              1.764       24,09 1.249                70,80 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
2 Bandar Bandar I 9.234              4.678       50,66 4.028                86,11 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
3 Bandar Bandar II 3.480              1.628       46,78 1.403                86,18 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
4 Blado Blado I 5.935              1.483       24,99 1.183                79,77 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
5 Blado Blado II 2.935              419          14,28 53                      12,65 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
6 Reban Reban 8.235              2.963       35,98 747                   25,21 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
7 Bawang Bawang 11.296            1.442       12,77 1.153                79,96 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
8 Tersono Tersono 7.055              3.918       55,54 3.184                81,27 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
9 Gringsing Gringsing I 11.742            3.849       32,78 442                   11,48 TAD #VALUE! TAD #VALUE!

10 Gringsing Gringsing II 4.041              160          3,96 48                      30,00 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
11 Limpung Limpung 8.376              3.952       47,18 3.006                76,06 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
12 Banyuputih Banyuputih 8.343              4.060       48,66 3.198                78,77 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
13 Subah Subah 13.952            6.317       45,28 4.720                74,72 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
14 Pecalungan Pecalungan 9.185              1.832       19,95 1.304                71,18 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
15 Tulis Tulis 7.189              430          5,98 430                   100,00 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
16 Kandeman Kandeman 10.658            6.247       58,61 5.310                85,00 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
17 Batang Batang I 5.244              510          9,73 84                      16,47 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
18 Batang Batang II 6.655              736          11,06 90                      12,23 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
19 Batang Batang III 6.350              2.235       35,20 1.585                70,92 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
20 Batang Batang IV 5.993              126          2,10 126                   100,00 TAD #VALUE! TAD #VALUE!
21 Warungasem Warungasem 9.763              4.133       42,33 2.623                63,46 TAD #VALUE! TAD #VALUE!

dd 162.983 52.882 32,45 35.966 68,01 0 0,00 0 #DIV/0!

Sumber: Bidang Kesmas
Keterangan :
ALKI : Anemia, LiLA<23,5, Penyakit Kronis, dan IMS
4 Terlalu (4T), yaitu : 1) berusia kurang dari 20 tahun; 2) berusia lebih dari 35 tahun; 3) telah memiliki anak hidup lebih dari 3 orang;anak dengan lainnya kurang dari 2 tahun, atau

               4) jarak kelahiran antara satu 

KABUPATEN BATANG
TAHUN 2022

%

PASANGAN USIA SUBUR (PUS) DENGAN STATUS 4 TERLALU (4T) DAN ALKI YANG MENJADI PESERTA KB AKTIF

NO KECAMATAN PUSKESMAS JUMLAH PUS PUS 4T % PUS 4T PADA 
KB AKTIF % PUS ALKI %

PUS ALKI 
PADA KB 

AKTIF

MENURUT KECAMATAN, DAN PUSKESMAS


